ipkontakt.pl Strona 1 z 1
IP Kontakt tel. +48 42 676 75 25
Pl. Zwycięstwa 2E +48 42 674 22 74
90-312 Łódź +48 42 674 22 88
Polska e-mail: ipkontakt@ipkontakt.pl
O-SKK - Samoprzylepne klipsy kablowe
Dane techniczne:
Materiał: Nylon 66
Kolor: naturalny
Klasa palności: UL94 V-2
Dobra przylepność ułatwia szybki montaż
Przeznaczone do lekkich wiązek kablowych
O-SKK-4-55 posiada odatkowy otwór montażowy 3.1 mm
Opakowanie: 100 szt.
Symbol
Maks. średn. wiązki kablowej
d Typ
L W w1 l1 H
Materiał Klasa palności Kolor
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm]
O-SKK-1-28 2.8 1 13 9.5 - - 5.2 PA 66 UL94 V-2 naturalny
O-SKK-1-58 5.8 1 16 15.8 - - 9 PA 66 UL94 V-2 naturalny
O-SKK-2-48 4.8 2 16 15.5 - - 6.8 PA 66 UL94 V-2 naturalny
O-SKK-3-37 3.7 3 16 16 - - 6.8 PA 66 UL94 V-2 naturalny
O-SKK-4-55 5.5 4 27 17 - - 8.7 PA 66 UL94 V-2 naturalny
O-SKK-5-28 2.8 5 12.8 9.8 2.8 5 5 PA 66 UL94 V-2 naturalny